Bilinski fratri suo Obligat. 175.

Comparatione personarum coram Officio et A. H. R. Nobilibus fassentur apud
 Pomeraniam Nobilibus Hieronymus Bilinski frater meus et aliorum
 Albertus D. H. R. inibus undoniam suis quibusdam propriis et amplexibus
 necedando Lyppani vero fassentur Pomeraniam Pomeraniam quod ad
 actum Pomeraniam admet de am. succedibus ac bonis suis generaliter omnibus
 totaliter exheredare incorporando eorum subiectum fassentur libere publicae ac per
 expressum iur. Quia ipse Bonifacius proprii et legitime in fassentur Pomeraniam
 Swor. P. H. R. de S. H. R. et Pomeraniam et Pomeraniam in illa Pomeraniam
 Pomeraniam Pomeraniam confiteri sum omni Pomeraniam in domo Pomeraniam.
 tate expunguntur titulis obligationis cum omnibus et singulis bonorum
 Pomeraniam Pomeraniam fuerit in Pomeraniam reddidit emolumentis ac ob:
 veniens concessit Pomeraniam quavis attente Pomeraniam ge:
 neraliter unius nullis penitus exceptis necesse de suis de quibus
 aut alio quorum alio reservat. Verum prout de facta bona de Pomeraniam
 Pomeraniam concessit bene ac eis Pomeraniam. Pomeraniam et de facta Nobili:
 Andrea Bilinski frater meus germano eius prout in Summa Pomeraniam:
 ta unius Pomeraniam Pomeraniam huius erat ante Pomeraniam ad festum
 Pomeraniam Pomeraniam Pomeraniam Pomeraniam Pomeraniam Pomeraniam
 Pomeraniam et inde fore prout bonorum omnium exemptionis Pomeraniam supra
 Pomeraniam totalis et integra Pomeraniam Pomeraniam ad alium simile festum
 Pomeraniam Pomeraniam Pomeraniam Pomeraniam Pomeraniam Pomeraniam in:
 actum et de consequenter de anno ad annum festum ad festum Pomeraniam
 et festis fessis continue et immediate sequentibus ad exemptionem bo:
 norum Pomeraniam Pomeraniam Pomeraniam totalis et integra Pomeraniam ob:
 ligavit in scriptis et in actum prout Pomeraniam obligat in actu et in actum
 Pomeraniam. Pomeraniam Pomeraniam et de facta Pomeraniam Nobilibus Pomeraniam
 nobis Bilinski Pomeraniam Obligatio deo eius Pomeraniam Pomeraniam
 Officio Pomeraniam Pomeraniam et admittit realem Pomeraniam Pomeraniam et actum Pomeraniam

118

676

faciant personam per manus am quencas consecrati a nobis. Quod si
 quicquam de hinc officio accipiam. Per ipsam nobis adman Bilinski Obi.
 gamum sui et ipsius successores eaq bona psonas obligata cum suis tharaz
 et emolumentis tenent habeat expensam illis quere expensam tharaz
 ad videt dicit et psona successores beneficiarii libere exferant
 aliter conueniendi modo et articulo obligatio. Deberg et tenent me
 morata recognoscimus nobis Thronis Bilinski psona ac des
 os successores in eisdem bonis suis generaliter omnibus ac diuinit quibus
 tus pecuniar' habita et habenda usque et obligat psonis psona nob
 bi Andree Bilinski Obligatio deo cuius psona in dicit et obli.
 gati psonis hinc ipsam et eius successores in dicit bonis psonis obli.
 gati et ratione eadem ab omni et quavis imperio iudicia qua
 rumcumque personarum Curiaq' eisdem statim et leges exferant
 in omni iudicio et officio Regni totis psonis que sunt hereditate
 dicit emolumentis intercedat et liberare indemnitat' psonis et eius successores
 videtur reddere psona bona psona psonas obligata ab omnibus
 in genere iuribus et psonis hinc psonas expensam, curiaq'
 personarum sup' eaq bona modo quous psonis et psonis non erant
 a quibusvis psonis hinc eaq bona modo quous imperatoris
 et imperatoris cuius dicit et Thronis psonis hinc psonis
 busius in quous psonis et psona in dicit dependens in quous psonis
 dicit et officio Regni obtentis et obtinens ac sup' eius bonis psonis
 dicit expensam emolumentis et liberare emolumentis dicit et
 libera facere ac erant psonis hinc psonis eorum officio psonis
 admittam in psonis bonorum psonis dicit et Thronis
 officio sequerentur non dicitur in dicit et Thronis eadem
 libera dare et effectiviter admittat dicit et admittat eadem
 psonem ac Thronis psonis quous modo neque de re
 q' suas quous submissas et subordnatis dicit non psonis
 psonis nec dicitur psonis Obligationum dicit et eius psonis